CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

Anexo II - Sala 154 B - Superior– Brasília/DF - Cep: 70.160-900
tel.   (0xx61) 3216-6952

e-mail: cidoso.decom@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº            , DE 2019

(Da Sra. LÍDICE DA MATA)

Solicita a distribuição de proposições para a

Comissão de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base nos arts. 17, inciso II, alínea a

e 41, inciso XX do Regimento Interno, a distribuição dos Projeto de Lei nº 221/2019;

nº 199/2019; nº 205/2019; nº 3.594/1997; nº 1.780/1999 e 3.774/2000 (apensados

ao PL 3.967/1997) para esta comissão.

Sala das sessões, 26 de março de 2019

Deputada LÍDICE DA MATA

 Presidente